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Résultats des Tests d’Exigences Préalables a U'entrée en formation en BPJEPS
Spécialité Educateur Sportif, mention « Activités de la Force » Option Haltérophilie Musculation

NOM PRENOM
AMANHOUD AMINE
ASHIMI SHAZADA
BERTHET CHARLOTTE
CAMUZET LISE
CASEMODE LILOU
GIRAUDON MALLAURY
CIOCIOLA BASTIEN
GOMES DA COSTA EMMA
COUDURIER ROMANE
GOUGAM SARAH
DORIA ANTOINE
DUBOIS HUGO
DUCULTY JONATHAN
GAUMON DAVID
COUDER ALEXANDRE
DEMEULE TRISTAN
GUILLOT CAUDAL THOMAS

Liste des admis

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NOM PRENOM
KLEWKO YVANN
LANCIEN NOLAN

LOPEZ LOANN
MAHOUX AMBRE
MAITRIAS FLORENT

MERLIN ELYO

NGOM MATHIEU

PEREZ ANTHONY

REBOUD--MAQUIN THOMAS

ROBERT BRIAN-JOCELYN

SAHLI VADIM

SOLA LORENZO
SOTTIZON ENZO

STIPA AUGUSTIN
THIERRY SEAN
VERNIER ALEXIS

VILMIN VICTOR

Résultats des Tests d’Exigences Préalables a 'entrée en formation en BPJEPS
Spécialité Educateur Sportif, mention « Activités de la Forme » Option Cours Collectifs

NOM PRENOM
CAMUZET LISE
CASEMODE LILOU

GOMES DA COSTA EMMA
DE DONATO CALISTA
FAURE NICOLAS
GONTHIER LOIC
EX
REGION ACADEMIQUE
AUVERGNE-

RHONE-ALPES
.th’rré

Egalité

Fraternité

Liste des admis
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10
11
12

NOM PRENOM
DEMEULE TRISTAN
GUILLOT CAUDAL THOMAS
MARS NOLWENN
ROBERT BRIAN-JOCELYN
SAMUEL GWENAEL
SOTTIZON ENZO
CREPS

Auvergne-Rhone-Alpes

Vallon-Pont-dArc « Voiron « Lyon




